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9. Струмица-кандидатите за возачи од општините: 
Богданци, Босилово, Валандово, Василево, Гевгелија, 
Дојран, Конче, Ново село, Радовиш и Струмица; 

10. Тетово-кандидатите за возачи од општините: 
Боговиње, Брвеница, Врапчиште, Гостивар, Желино, 
Јегуновце, Маврово и Ростуше, Теарце и Тетово; 

11. Штип-кандидатите за возачи од општините: 
Карбинци, Лозово, Пробиштип, Свети Николе и Штип. 

 
Член 4 

Кандидатите за возачи од подрачјата на општините 
во Република Македонија, возачкиот испит за управу-
вање со моторни возила што се распоредени во катего-
риите АМ, А1, А2, А, Б, БЕ, Ц1, Ц1Е, Ц, ЦЕ и нацио-
налните категории Ф и Г, ќе го полагаат во:  

1. Битола- кандидатите за возачи од општините: Би-
тола, Демир Хисар, Могила и Новаци како и од општи-
ната Ресен но само возачки испит од категориите БЕ, 
Ц1, Ц1Е, Ц, ЦЕ; 

2. Берово- кандидатите за возачи од општините: Бе-
рово и Пехчево; 

3. Велес- кандидатите за возачи од општините: Ве-
лес и Чашка; 

4. Гевгелија- кандидатите за возачи од општината: 
Богданци, Гевгелија и Дојран како и од општината Ва-
ландово но само возачки испит од категориите БЕ, Ц1, 
Ц1Е, Ц, ЦЕ; 

5. Гостивар- кандидатите за возачи од општините: 
Врапчиште, Гостивар, Маврово и Ростуше; 

6. Дебар- кандидатите за возачи од општините: Де-
бар и Центар Жупа; 

7. Делчево - кандидатите за возачи од општините: 
Делчево и Македонска Каменица; 

8. Кавадарци - кандидатите за возачи од општи-
ните: Градско, Кавадарци и Росоман; 

9. Кичево- кандидатите за возачи од општината Ки-
чево; 

10. Кочани- кандидатите за возачи од општините: 
Кочани, Зрновци и Чешиново- Облешево како и од оп-
штината Виница но само возачки испит од категориите 
БЕ, Ц1, Ц1Е, Ц, ЦЕ; 

11. Крива Паланка- кандидатите за возачи од оп-
штините: Крива Паланка, Кратово и Ранковце; 

12.Куманово- кандидатите за возачи од општините: 
Куманово, Липково и Старо Нагоричане; 

13. Неготино- кандидатите за возачи од општините: 
Неготино и Демир Капија; 

14. Охрид- кандидатите за возачи од општините: 
Охрид и Дебарца; 

15. Прилеп- кандидатите за возачи од општините: 
Долнени, Крушево  Кривогаштани,  Македонски Брод, 
Пласница и Прилеп; 

16. Пробиштип- кандидатите за возачи од општина-
та Пробиштип; 

17. Радовиш- кандидатите за возачи од општините: 
Радовиш и Конче; 

18. Свети Николе- кандидатите за возачи од општи-
ните: Лозово и Свети Николе; 

19. Скопје- кандидатите за возачи од општините 
кои се во состав на градот Скопје и тоа: Аеродром, Бу-
тел, Гази Баба, Ѓорче Петров, Карпош, Кисела Вода, 
Сарај, Центар, Чаир и Шуто Оризари, како и општини-
те Арачиново, Зелениково, Илинден, Петровец, Со-
пиште, Студеничани и Чучер Сандево; 

20. Струга- кандидатите за возачи од општините: 
Струга и Вевчани; 

21. Струмица- кандидатите за возачи од општините: 
Струмица, Босилово, Василево и Ново Село; 

22. Тетово- кандидатите за возачи од општините: 
Тетово, Боговиње, Брвеница, Желино, Јегуновце и Те-
арце; 

23. Штип- кандидатите за возачи од општините: 
Штип и Карбинци. 

 
Член 5 

Со денот на влегување во сила на овој правилник, 
престанува да важи Правилникот за населени места во 
кои ќе се спроведуваат возачки испити („Службен вес-
ник на Република Македонија“ бр.  25/98 година).  

  
Член 6 

Овој Правилник влегува во сила осмиот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
Бр. 1311-25465/1 Министер 

19 април 2016 година за внатрешни работи, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, 
ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 

2279. 
Врз основа на член 65-в став (9) од Законот за шу-

мите („Службен весник на Република Македонија"  бр. 
64/09, 24/11, 53/11, 25/13, 79/13, 147/13, 43/14, 160/14, 
33/15, 44/15, 147/15, 7/16 и 39/16),  министерот  за  зем-
јоделство, шумарство и водостопанство донесе  
 

П Р А В И Л Н И К 
ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА БАРАЊЕТО 
ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ЛИЦЕНЦА ЗА ВРШЕЊЕ НА   
ШУМСКОКУЛТУРНИ РАБОТИ ЗА АКТИВНОС-
ТИТЕ НА СЕЧА И ДОТУР ВО ШУМИТЕ СО СТО-
ПАНСКА НАМЕНА ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ 
 

Член 1 
Со овој правилник се пропишува формата и сод-

ржината на барањето за издавање на лиценца  за врше-
ње на шумскокултурни работи за активностите на сеча 
и дотур во шумите со стопанска намена во државна 
сопственост. 

                                                          
Член 2 

(1) Барањето за издавање на лиценца  за вршење на 
шумскокултурни работи за активностите на сеча и до-
тур во шумите со стопанска намена во државна соп-
ственост се издава на образец во А4 формат на хартија 
во бела боја. 

(2) Формата и содржината на образецот на барање-
то од ставoт (1) на овој член се дадени во Прилог  кој е 
составен дел на овој правилник. 
 

Член 3 
Овој правилник  влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Македонија“, а ќе отпочне да се применува со де-
нот на отпочнувањето на примената на  Законот за из-
менување и дополнување на Законот за шумите 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
39/16). 

 
Бр. 09-3850/2 Министер за земјоделство, 

28 март 2016 година шумарство и водостопанство, 
Скопје м-р Михаил Цветков, с.р. 
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-------------~.=: 
ПРИЛОГ 

до: Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство 

БАРАЊЕ 

ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ЛИЦЕНЦА ЗА ВРШЕЊЕ НА ШУМСКОКУЛТУРНИ РАБОТИ ЗА 

АКТИВНОСТИТЕ НА СЕЧА И ДОТУР ВО ШУМИТЕ СО СТОПАНСКА НАМЕНА ВО 

ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ 

Назив на правното лице: 

Седиште на правното лице: 

(улица, број, град, општина) 

1 ЕМБС: 
Шифра на дејност: 

Име и презиме на управителот: 

Контакт телефон: 

e-mail: 

Датум: Барател: 


